
RÁMcovÁ KuPNí SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní Strany

Prodávající: Hardman UH a.s.
Se Sídlem: Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 26215951
DIČ: c226215951
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 3321
zastoupen lng. Pavel Chajda, předseda představenstva
Č. Smlouvy prodávajícího: 270618/1

a

Kupující: Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:60733098
Dıč: c260733098
bankovní Spojení:
Č. účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

č. smlouvy kupujícího: 18 000 351.5

ll.
Předmět Smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy jsou dodávky náhradních dílů Silničních Značkovacích Strojů Hofmann a
Zajištění kompletních pozáručních Servisních činností vč. diagnostiky elektronického vybavení
strojů a kompletního Seřízení motoru, pohonných ústrojí a dávkování materiálu v Souladu s
předpisy výrobce dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, a to na Základě podmínek
uvedených v této Smlouvě a rovněž v Souladu Se Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky
Snázvem „DoDÁvKY NÁHRADNícH DíLů SıLNıčNícH zNAČKovAcícH sTRoJů HOFMANN A
PoZÁRučNí SERVIS" (dále jen „zhøžı'”).

(2) Rozsah plnění dle této Smlouvy je dále Specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na Základě této Smlouvy je
omezena na 1.800.000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.

(3) Kompletní ceník dodávaného Zboží tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
(4) Prodávající Se Zavazuje, že bude na základě této Smlouvy dodávat pouze Originální Značkové díly

nebo technicky a kvalitativně Srovnatelné ekvivalenty (po odsouhlasení Smluvních Stran).



(5)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

Prodávající se dále zavazuje, že bude provádět kompletní diagnostika a Servis plně v souladu S
předpisy výrobce strojů.

Ill.
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne uzavření Smlouvy na dobu 4 let.

lV.
Kupní cena

Kupujícíje povinen a zavazuje Se Za předmět koupě, uvedený v čl. II. této kupní Smlouvy a příloze
č. 1 této Smlouvy Zaplatit prodávajícímu smluvenou kupní cenu Za dodávané Zboží a Za uvedené
Servisní práce.
Kupní cena Zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění do místa
plnění.
Sohledem na dobu trvání Smlouvy a možný růst míry inflace Se smluvní Strany dohodly,
že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy kupní ceny přesáhne hranici 5%, je
možné navýšit kupní cenu maximálně vynásobením koeficientem růstu obecné míry inflace
vztahujícím se k období od poslední změny kupní ceny. Smluvní strany Se zavazují o každém
takovém navýšení uzavřít písemný číslovaný dodatek k této smlouvě.
Ke zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud v průběhu
plnění Zakázky dojde ke Změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají
prokazatelný vliv na Zvýšení cen, Zejména možných Změn DPH. Takové navýšení ceny je
prodávající povinen kupujícímu písemně doložit. Poté se Smluvní Strany Zavazují o takové úpravě
kupní ceny uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě.

V.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na Základě faktury vystavené prodávajícím vždy Za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí Zboží v místě plnění nebo po provedení diagnostiky či Servisní
práce.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu s § 28 Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající Se Zavazuje dodat fakturu
kupujícímu na adresu sídla Společnosti Brněnské komunikace as., Renneská třída 787/1a, 639 00
Brno - Štýřice.
Prodávající se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke Zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných Osob. Prodávající a
kupující Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je Zveřejněn Správcem daně vregistru plátců a identifikovaných Osob, kupující je Oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny zboží.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v Souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících Ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů,
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není kupující v prodlení Se Zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou Splatnosti.



(5)
(6)

(1)

(2)
(3)
(4)
(5)

(6)

(7)

(8)
(9)

Každá faktura je Splatná do 30 dnů Od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající Se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
Smlouvy kupujícího.

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

Kupující Své požadavky na jednotlivé odběry Zboží (dále jen „dodávky”) upřesní vždy oboustranně
Závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu. Zboží na Základě dílčí objednávky musí být
doručeno do místa plnění nejpozději do 14 dnů od dne doručení dílčí Objednávky prodávajícímu.
Zboží Se považuje Za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
Místem plněníje provozní areál kupujícího na adrese Masná 7, Brno.
Zboží je jménem kupujícího oprávněn převzít
Zboží je jménem prodávajícího oprávněn předat

Zboží bude předáno oprávněnému Zástupci kupujícího v místě plnění na Základě písemného
protokolu. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu O
předání a převzetí Zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich
Soupis bude Součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na
případné vady, o kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a Správnost dodávky Zboží na dodacím listu.
Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci.

(10)Prodávající se Současně Zavazuje provádět kompletní diagnostiku a pozáruční Servis na Základě

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

výzvy kupujícího a Oboustranné Závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu. Tomu
bude předcházet odborné Zjištění rozsahu opravy, nacenění prací a jejich odsouhlasení
objednatelem. Nástupní doba na Opravu stroje po vzájemné odsouhlasené objednávce je do 1
pracovního dne. Prodávající je pak povinen Stroj převzít, po opravě předat Zpět do místa plnění
kupujícího a kupujícímu tento stroj předvést tak, aby se jednalo o bezporuchový stav Stroje.

VII.
Záruka

Prodávající poskytuje na každé dodané zboží a Servisní práce záruku v délce 24 měsíců. Záruční
doba Začíná běžet Okamžikem převzetí Zboží kupujícím či převzetí Stroje po opravě či Servisním
Zásahu.
Kupující Zajistí řádné převzetí předmětu koupě Či Stroje po Servisním zásahu a v předávacím
protokolu, případně dodacím listu Zaznamená případné vady, které při přejímce Zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu Záruční doby na předmětu
koupě Zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné Objednávky
nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění závady.
Reklamace musí Obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího

název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis Zjištěné Závady
- požadovaný termín jejího odstranění
Termín Odstranění vady bude Stanoven písemně v protokolu O odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnýmí zástupci obou Stran.



(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu Zák. č. 435/2004 Sb.,
O Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění Od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že Se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve Smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má kupující nárok na
náhradu všeho, co Za prodávajícího v souvislosti S timto ručením plnil.

IX.
Sankce

Jestliže Se kupující bezdůvodně Opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Vpřípadě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené vprotokolu dle čl. VII. této
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky Za každý den
prodlení.
V případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží bez Zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny dílčí Objednávky Za každý den
prodlení.
V případě, že některá Ze Smluvních stran poruší Své povinnosti dle čl. II. Odst. (4) a (5), VI., VII. a
VIII., je povinna Zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc
korun českých) za každé takové porušení.
V případě, že prodávající Odmítne dodat zboží Z důvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je
povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (Slovy: patnáct tisíc korun
českých) Za každý takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

PrO účely odstoupení Od smlouvy Se za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu
§ 2002 Odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, považuje:

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované
kvality ČSN a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve
lhůtě výzvou Sta novené,

- Zboží v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího S dodávkami zboží O více než 3 kalendářní dny,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

Zákon, ve Znění pozdějších předpisů,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných

Zakázek.
Dojde-li k výše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná Smluvní Strana oprávněna Od smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení Od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení O Odstoupení druhé
Smluvní Straně na její adresu uvedenou vzáhlaví této smlouvy, resp. na její poslední ZnámOu
adresu bez Ohledu na to, Zda toto Oznámení o odstoupení byIO druhou Smluvní Stranou převzato
či nikoliv.
Prodávajícíje oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve Smyslu §3 zák.Č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho
řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo
Zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

4



(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)
(7)

(8)

(9)

- prodlení kupujícího Z převzetím Zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně Vyzván, o
více než kalendářních 60 dnů.

V případě Zániku Smlouvy Z jakéhokoli důvodu jsou Smluvní Strany povinny vypořádat Si vzájemné
nároky ze Smlouvy do 30 kalendářních dnů Od Zániku smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015
Sb., o registru Smluv.
Žádná Ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést Závazky
Ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu druhé Smluvní
Strany. Práva i povinnosti Ze smlouvy přecházejí na právní nástupce Obou Stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových Změnách.
Tuto Smlouvu lZe měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními Stranami.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé Smluvní strany.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem
dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru smluv). Smlouvu bude Zveřejňovat kupující.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních
Stran.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že
ji uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a ceník

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Uh. Hradišti dne 27.6.2018 V Brně dne 1 3 ,07- 2013

Ing. Pavel Ch jda lng. Luděk Boro\vý
předseda plřědstavenstva generální ředitel

na Základě plné m ci



Příloha čˇ 1: Specifikace Zboží a ceník

PŘÍLOHA č. 1: Seznam servisních úkonů a dodávek náhradních dílù

servisní ČÍIII'IOSÍ

práce - diagnostické, Servisní a
99900000283 montážní externí
9990000033 práce - Servisní dílna
9990000028 dopravné vč. náhrady času

Celkem v Kč bez DPH

Dodávky náhradních dílů

0000000209 motor Honda
2K50A000221 řemen Polykord malý
2K50A000222 řemen Polykord velký
0000000445 ježek - Strukt. Značení 100-500
0000030243 filtr Vzduchový GX 120
5200000001 svíčka Zapalovací
1254039000 Startér motoru ruční
2K50A005184 plsť stírací
CSO7121610 pánev kulová
0000000008M olej motorový
ODOOOOOOOSK olej kompresorový
OOOOOOOOOQHY olej hydraulický
0000000010 kapalina chladící
000000001s øıej převødøvý hypøidní 85W90 API GL-S
206995 olej TSL
0000000008P øıej převødøvý
500184OZZ Olej ultrahydrostat pro H92-1
0000000008PM olej pro vzduch. Zařízení
0000030246N filtr Vzduchový GX 390
9600177 kolo Zadní
243161 držák trysek
262 xxx tryska airless
LL5 xxx tryska airless
246341 Sada ND airless pumpa 277068 (LL IKV 200HS)
246453 Sad těsnění trysky Graco RAC V
240797 hadice airless 3/8"-15m BLUEMAX
9706006 kladka napínací pro drážk řemen kompresoru
9703544 elektronika ELC 2
5002933 filtr d.Sek.mot+komp



Příloha č. 1: Specifikace Zboží a ceník

5002934 filtr vzd. Hlav mot+komp
5002947 filtr olejový motor
5002221 filtr hydrauliky
5002628 filtr, předfiltr palivový
5002948 filtr palivový
0003109127 Čidlo indukční
9703976 difusor k PPS 9703710 kpl.
5003026 chladič vody v motoru
1864002 filtr R 1/8
1864003 filtr R 1/4
1864004 filtr R 3/8
8400695 hadice perlová NW40
5001622 hadice vzduchová 9mm
1882106 hadice na barvu, teflon, 13x3,5
1882107 hadice na barvu, teflon, 19x5
9110439 páka plynu pro H18-1
5004056 filtr vzduch. odvodňovací 61/2
5002457 tlumič hluku k poj` Ventilu
5001185 regulátor TR RB 11 0,5-10 bar G 1/4 kostka
9137966 jehla Samostatný horní díl jehly
9120075 kolo vulkola nové
1528570 kroužek 210X10
5001550 kroužek 195×8
9111723 manometr 0-10 bar
5002693 ventil el.magn.
9703117 pistole barvová Strojní Vialine
9703710 pistole perlová strojní
8551435 pistolebarvová ruční ViaJet 500 mm
9702701 regulátor Zásobníku perel
9704033 kohout perlový
9703255 spínač nožní elektrický
8401302 hadice na ředidlo 10×3,5
5002848 řemen drážkový POLY V 6PL1981
9703281 sada ND BPS 9703117
9703282 Sada ND BPS 9703117 velká
9703970 Sada ND PPS 9703710
9139078 ventil Zpomalovací k PPS
5005295 snímač impulsní 30 IMP
5005152 kabel k imp. snímači 5-pin
9700014 opěra otočná
9107792 těleso Zvedacího válce
9700196 jednotka Značkovací 10-30cm S kotouči
9112621 ventil kulový třícestný 63/8"
9703150 válec Zvedací 2 pružiny
9700755 válec Zvedací jednoduchý



Příloha č. 1: Specifikace Zboží a ceník

5000156 ventil pojistný 3/4 7,5 'bar
5000680 ventil pojistný 3/4 6 bar
9138095 tryska barvová Vialine 6mm
9138621 tryska vzduchová 9mm
8400759 tryska rozprašovací 10-15
8400762 tryska rozprašovací 20-40
9120212 spínač dálk. ovl.e|ektr0niky ruční
9124047 vrtule chlazení kompresoru H16-3

Celkem v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ cENA cELKEM v Kč bez DPH:




